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Njoftim Publik

Njoftim për shtyrje afati të taksave vendore 2026

Bashkia Fier njofton të gjithë subjektet taksapaguese që ushtrojnë veprimtari ekonomiko-tregtare në territorin e Bashkisë Fier, se me qëllim lehtësimin e barrës fiannciare, është vendosur shtyrja e afateve të taksave dhe tarifave vendore.
Në bazë të vendimit nr.29 datë 31.03.2026 të Këshillit Bashkiak Fier , afati i ri për shlyerjen e këtyre detyrimeve është data 30.06.2026. 
Ftojmë të gjithë tatimpaguesit të përfitojnë nga kjo mundësi për të shlyer detyrimet e tyre brenda afatit të ri. 
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